Ergebnisliste vom 21.Friihjahrspokal des 1.Porzer MGC

am 08.03.2009
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Q
Teilnehmende Vereine = 12 >
Verein H D Sml Swl Smll | Swill Jm Jw | Schm | Schw | Gesamt g
1.Porzer MGC 1 1 1 2 7 1 1 1 15| 3
1.MGC KéIn 4 2 4 10 2
1.MGC Lohmar 1 1 1 2 5 1
MSC Herscheid 2 2 1 5 1
1.MGSV Netphen 1 1 1 2 5[ 1

MGC Traben-Trarbach 1 1
MSC Bad Godesberg 3 2 1 2 8] 2
SSV Homb.-Niuimbrecht 1 1 3 2 1 8l 1

ACR Bahnengolf 2 1 3
MGC Wpt.-Ronsdorf 1 3 1 1 6] 1

VM Bottrop 1 1

1.MGC Mainz 1 1
Gesamt| 16 9 13 3 20 1 2 1 1 68| 12
4 .er Vereinsmannschaften >
Platz Mannschaft Verein R1 R2 R3 Ges Schnitt °
1 Kodn1i 1.MGC Koéln 128 127 255 31,875 1
2 Porzl 1.Porzer MGC 123 133 256 32,000 10
3 KolIn2 1.MGC Koéln 126 136 262 32,750 10
4 Godesberg 1 MSC Bad Godesberg 131 133 264 33,000 2
5 Herscheid 1 MSC Herscheid 127 140 267 33,375 13
6 Netphen 1 1.MGSV Netphen 127 144 271 33,875 17
7 Porz2 1.Porzer MGC 136 142 278 34,750 6
8 Ronsdorf 1 MGC Wpt.-Ronsdorf 130 149 279 34,875 19

9 Porz3 1.Porzer MGC 142 142 284 35,500

10 Godesberg 2 MSC Bad Godesberg 151 134 285 35,625 17
11 Lohmar 1 1.MGC Lohmar 146 142 288 36,000 4
12 Nimbrecht 1 SSV Homb.-Numbrecht 155 145 300 37,500 10
Schuler >
Platz Name Verein R1 R2 R3 Ges Schnitt °
1 Miller, Jennifer 1.MGC Lohmar Schw 38 33 71 35,500 5
2 Miller , Stefanie 1.MGC Lohmar Schw 45 44 89 44,500 1
3 Lang, Daniel SSV Homb.-NUmbrecht  Schm 53 43 96 48,000 10
Jugend mannlich >
Platz Name Verein R1 R2 R3 Ges Schnitt °
1 Wolter, Daniel MGC Wpt.-Ronsdorf 31 41 72 36,000 10
2 Langer, Philipp 1.Porzer MGC 41 40 81 40,500 1
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Damen

Platz Name

Galleinus , Ellen
Kobisch , Inge
Baltes , Yvonne
Krux , Katharina
Trimborn , Meike
Dowidat , Ulli
Muller , Dagmar
Wunderlich , Gaby
Seiler , Jasmin
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Herren

Platz Name
Pannek , Christian

Brunner , Ralf
Schroter , Harald
Schroter , Christian
Batz , Thomas
Schonherr , Harald
Raatz , Matthias

N~N~No bk wN R

10 Fischer , Robert
11 Hoffmann, Martin
12  Mdller , Patrick
13 Urban, Volker
14 Mduller , Jochen
15 Jansen, Andreas
16 Hackel , Danny

Seniorinnen |

Platz Name
1 Hesker, Sigrid
Kroll , Leni

2
3 Herkenrath , Ursula
4  Grotebéhmer , Rosi

Romero , Wolfgang

Hofmann , Benjamin

Verein

MSC Herscheid

MSC Herscheid

MSC Bad Godesberg
1.Porzer MGC

MSC Bad Godesberg
MGC Traben-Trarbach
1.MGC Lohmar
1.MGSV Netphen

SSV Homb.-Numbrecht

Verein

1.MGC Mainz

VM Bottrop

MSC Bad Godesberg
1.MGC KéIn

1.MGC KéIn

MSC Bad Godesberg
1.MGC KéIn

1.MGC KéIn
1.MGSV Netphen
ACR Bahnengolf
1.Porzer MGC

MSC Bad Godesberg
MGC Wpt.-Ronsdorf
1.MGC Lohmar

ACR Bahnengolf
SSV Homb.-Nimbrecht

Verein

1.Porzer MGC
1.Porzer MGC
1.Porzer MGC

MSC Bad Godesberg
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Schnitt
34,000
34,500
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40,000
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32,500
33,500
34,500
40,500
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Senioren |

Platz Name

Mazzoli , Herbert
Schwebinghaus , Ulrich
Wagner , Gunter
Schafer , Manfred
Schellhas , Kurt
Zender , Helmut
Lowens , Frank
Klein , Wolfgang
Buhner , Dietmar
10 Peffer, Willi

11 Wolter, Dirk

12 Kréll, Hans

13 Kluck, Olaf
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Senioren |l

Platz Name

Michels , Johann
Zamponi , Klaus
Kissenkotter , Franz
Balzer , Hans

Krost , Dietger
Hackenschmidt , Gerhard
Bakonyi , Lajos
Blum , Hardy
Taudien , Peter

10 Velten, Heini

10 Merkert, Horst

12  Mduller , Peter

13 Benner, Friedhelm
14 Zaeck , Ludwig

15 Kuttig , Helmut

16 Hesker , Heinrich
17 Tenbrink , Gerd

18 Wunderlich , Glinter
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Verein

1.MGC Koéln

MGC Wpt.-Ronsdorf
MSC Herscheid

MSC Herscheid

MGC Wpt.-Ronsdorf
ACR Bahnengolf

SSV Homb.-NUmbrecht
1.MGSV Netphen

SSV Homb.-Numbrecht
1.MGC Koéln

MGC Wpt.-Ronsdorf
1.Porzer MGC

SSV Homb.-Numbrecht

Verein

1.Porzer MGC

1.MGSV Netphen
1.MGC Koéln

1.Porzer MGC

1.Porzer MGC

MSC Bad Godesberg
1.MGC KoélIn

1.MGC Lohmar

MSC Bad Godesberg
SSV Homb.-Nimbrecht
1.Porzer MGC

1.Porzer MGC

MSC Herscheid
1.Porzer MGC

MGC Wpt.-Ronsdorf
1.Porzer MGC

SSV Homb.-Numbrecht
1.MGSV Netphen

Besondere Vorkommnisse

Lohmann , Hans-Jirgen
Trillges , Adi
Balzer , Iris

4. Regenunterbrechungen

Schiedsgericht & Turnierleitung

1.MGC KadIn Smll
1.MGC Kaéln Smil
1.Porzer MGC D

Oberschiedsrichter: Ulli Dowidat / MGC Traben-Trarbach
Schiedsrichter: Heinz Herkenrath / 1.Porzer MGC
Schiedsrichter: Gaby Wunderlich / 1.MGSV Netphen

Turnierleitung:

Frank Fischer / 1.Porzer MGC
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genehmigter Turnierabbruch nach der 1.Runde.
genehmigter Turnierabbruch nach der 1.Runde.
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Schnitt
31,500
32,000
32,500
32,500
33,000
33,000
34,500
34,500
34,500
35,500
36,500
37,500
51,500

Schnitt
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30,500
31,500
32,000
32,000
32,000
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34,000
34,000
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34,500
35,500
36,500
37,500
37,500
38,500
41,000
42,500

genehmigter Turnierabbruch in der 2.Runde.
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